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Lot No. Description Starts at

1 Hornby Series O-gauge Milk Traffic Van, Southern Green, circa 
1954. Very good. $30

2 Hornby Series O-gauge Fish Van (repro) Horton, circa 2000. 
Excellent. $50

3
Hornby Series O-gauge No. 2 Coach LNER, circa 1936. Good 
litho colour, bright windows. Repainted roof, sound wheels. 
Good/very good.

$160

4 Hornby Series O-gauge LMS Flat Wagon, circa 1957,  with repro 
BI Cable Drum. Includes wire drum lifter.. Very good. $30

5
Hornby Series O-gauge Open Coal Wagon 'Meccano', circa 
1931, with original pressed tin coal load. Closed chassis. Very 
good.

$70

6

Hornby Series O-gauge No. 2 LMS 3rd Class Bogie Saloon 
Brake Coach, circa 1936. Good original dark grey roof, good litho 
colour, bright windows, sound wheels. With incorrect box (No. 2 
Corridor). Good/very good.

$150

7 Hornby O-gauge Fish Van NE with sliding doors (1931). Very 
good. $20

8
Hornby Series O-gauge LMS Gunpowder Van, circa 1933.. With 
hinged doors, auto-couplings, closed chassis, original paint on 
roof. Good/very good.

$60

9 Hornby O-gauge No. 50 Lumber Wagon, circa 1957. T4 base, 
non-original load. Good. $20

10 Hornby Series O-gauge LMS small Refrigerator Van, circa 1948. 
Buff with grey roof. Excellent. $50

11
Trains Hornby O-gauge Double Wine Barrel Wagon, 'Wagon-
Foudre', circa 1939, green with red barrels. With auto-couplings. 
Very good in good box.

$90

12 Hornby Series O-gauge LMS Open Wagon, circa 1947. 4th type, 
buff, complete with clip on sole bar detail. Very good. $40

13 Hornby Series O-gauge LMS small Brown No. 1 Cattle Truck, 
circa 1954. Very good/excellent. $40

14 Hornby Series O-gauge No. 1 Milk Traffic Van, cica 1933.  
Blue/black Base, no lettering. Very good. $35

15 Hornby Series O-gauge NE small Refrigerator Van, circa 1954, 
white. Very good. $40
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Lot No. Description Starts at

16
Hornby Series O-gauge No. 2 LMS Cattle Truck, circa 1924. Nut 
and bolt construction, repainted grey/olive green base. Long drop 
link couplings, tinplate door handles. Fair/good.

$60

17
Hornby Series O-gauge LMS No. 2 Saloon Coach, circa 1927. 
Superb original enamel well preserved, decals perhaps 
repainted, replaced roof, replaced windows. Excellent.

$200

18 Hornby Series O-gauge No. 50 Saxa Salt Wagon, circa 1957. 
Repainted roof. Fair/good. $30

19 Hornby Series O-gauge LMS Brown No. 2 Luggage Van, circa 
1948. Repainted roof, repro wheels. Good. $45

20 Hornby Series O-gauge No. 1 Cattle Wagon, circa 1927. Open 
chassis, grey/blue, long droplink couplings. Very good. $55

21
Hornby Series O-gauge No. 2 LMS 6844 3rd Class Brake 
Corridor Coach, circa 1935. With original roof, good litho colour, 
bright windows, sound wheels. Good.

$180

22 Hornby Series O-gauge LMS No. 0 Meat Van, circa 1931. 
Tinprinted, sliding doors, repainted roof. Good/very good. $60

23
Hornby Series O-gauge LMS Breakdown Van and Crane, circa 
1938. Repainted roof grey/black (without cross). Original 
distorted wheels inside van. Good.

$60

24 Hornby Series O-gauge No. 1 Rotary Tipping Wagon 'Trinidad 
Lake', circa 1941 (pre-war). Black base. Good. $50

25
Hornby Series O-gauge LMS No. 2 Luggage Van, circa 1933, 
with box. Gold LMS transfers, repainted roof. Very good, box 
fair/good with missing flap.

$60

26 Hornby Series O-gauge Brazier's Hut. Complete with shover, 
poker and fire cage. Very good in repro box. $50

27
Hornby O-gauge No. 2A Engine Shed (clockwork). Doors slightly 
bent at one end, slight tarnishing on skylights. Very 
good/excellent.

$500

28
Hornby Series O-gauge LMS Van, circa 1927. Type 2, open 
chassis, long droplink couplings, hinged doors, repainted roof. 
Very good.

$50

29 Hornby Series O-gauge Trolley Wagon, circa 1949 (pre-war), 
with box. Grey/red bolsters, repro wheels. Very good/excellent. $90

30

Hornby Series O-gauge Milk Tank Wagon 'United Dairies', circa 
1929. With threaded rod ties, open axle guard, white and grey 
over nickel plate wheels. Has been varnished to very high 
standard to preserve decals. Good/very good.

$180
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Lot No. Description Starts at

31

Hornby Series O-gauge No. 2 LNER 3rd Class Corridor Brake 
Coach, circa 1936. Good original cream roof, good litho colour, 
bright windows, repro wheels, repro blanking plate & corridor 
connector, original coach boards and spare marker lamps. With 
box. Very good.

$200

32

Hornby Series O-gauge NE No. 2 High Capacity Bogie Brick 
Wagon, circa 1941, with box. Brilliant litho, replaced wheel sets, 
original guide springs on both bogies. Excellent, box very good 
with missing flap.

$90

33
Hornby Series O-gauge High Capacity Brick Load (100 bricks). 
In original box dated 1939 (lid is used in wagon to display bricks). 
Excellent.

$150

34
Hornby Series O-gauge No. 1 Shell red Tank Wagon, circa 1930. 
Early series drop link couplings, deep flange on tank ends, cast 
filler vent. Good/very good in good box.

$45

35 WITHDRAWN

36 Hornby Series O-gauge LMS No. 1 Flat Truck with LMS 
Furniture Removal Container, circa 1948. Fair/good. $20

37
Hornby Series O-gauge LMS No. 2 High Capacity Bogie Coal 
Wagon, circa 1941. Grey, original bogie guide springs in place. 
Very good.

$90

38 Trains Hornby (French) PRIMEGAZ Tanker, circa1937. Good. $50

39 Hornby Series O-gauge Pool /Petrol Tanker, circa 1941. 
Fair/good. $40

40
Hornby Series O-gauge GW No. 2 High Capacity Bogie Coal 
Wagon, circa 1941. Bright litho, some marking, repro wheels, 
original guide springs on bogies. Very good.

$60

41
Hornby Series O-gauge No. 2 Special Pullman 'Arcadia', circa 
1930. Cream with grey roof, blue vents. Sound wheels. 
Good/very good.

$160

42
Hornby Series O-gauge Barrel Wagon, circa 1937, with green 
Castrol Barrels, with box. Original chain and spring, short 
droplink couplings. Good, box fair/good.

$50

43 Hornby Series O-gauge No. 1 Milk Traffic Wagon, circa 1933, 
with box. Grey/black, nice litho, closed base, sliding doors. Good. $80

44 Hornby Series O-gauge Fyffes Banana Van, circa 1931. Red 
roof, orange chassis. Small amount of paint loss on roof. Good. $120
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Lot No. Description Starts at

45
Hornby Series O-gauge GWR No. 2 3rd Class Bogie Passenger 
Brake Coach, circa 1936. Shirt button logo, original wheel sets 
and guide springs, good litho, bright windows. Good.

$150

46 Hornby Series O-gauge Double Wine Wagon, circa 1939. 
Red/green, short droplink couplings. Good. $60

47

Three Hornby Series O-gauge Tankers: one Redline Glico Petrol 
Tanker, with pressed dome; one Redline Glico Petrol Tanker, 
with cast dome; and one Shell Mex Motor Spirit Petrol Tanker. 
Completely repainted, with Horton transfers. All three finished to 
a very high standard.

$150

48 Hornby Series O-gauge Manchester Oil Refinery Tanker, circa 
1955. Good. $40

49 Hornby Series O-gauge Wakefield Castrol Petrol Tanker, circa 
1941. Good. $50

50 Hornby Series O-gauge Esso Silver Petrol Tanker, circa 1953. 
Good. $25

51
Hornby Series O-gauge Pratts Motor Spirit Tanker, circa 1925. 
Green,/ deep tank cap ends, open chassis, long droplink 
couplings, cast filler dome cap. Good.

$80

52 Hornby Series O-gauge Royal Daylight Red Petrol Tanker, circa 
1936. Fair/good. $35

53 Hornby Series O-gauge Royal Daylight Red Petrol Tanker, circa 
1936. Very good. $60

54 Hornby Series O-gauge Wakefield Castrol Petrol Tanker, circa 
1936. Good. $50

55 Hornby Series O-gauge Pratts High Test Petrol Tanker, circa 
1933. Very good. $90

56 Hornby Series O-gauge BP Motor Spirit Petrol Tanker, circa 
1932. Cream, cast filler dome. Good. $80

57 Hornby Series O-gauge Shell Red Motor Spirit Tanker, circa 
1936. Good. $55

58 Hornby Series O-gauge Gas Cylinder Wagon, circa 1933, with 
box. Red/blue base. Wagon good, box poor/fair. $40

59
Hornby Series O-gauge Colas Tanker, circa 1930. Blue with red 
stays, replaced tank rods, some touch in on paint work, nice 
example. Good.

$100
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Lot No. Description Starts at

60 Hornby Series O-gauge Single Wine Wagon, circa 1935, with red 
barrel. Later open chassis. Very good. $80

61 Hornby Series O-gauge LMS 3rd Class Passenger Brake Coach, 
circa 1949, with box. Axle bearing covers fitted. Good. $40

62 Hornby Series O-gauge LMS Refrigerator Van, circa 1930, with 
box. White with blue base and roof. Good. $60

63 Hornby Series O-gauge National Benzole Tanker, silver, circa 
1953, with box. Silver. Good. $40

64
Hornby Series O-gauge Shell No. 50 Lubricating Oil Tanker, 
circa 1957, with box. Yellow, cast filler dome. Very 
good/excellent, box good.

$40

65
Hornby Series O-gauge Shell No. 50 Lubricating Oil Tanker, 
circa 1957, with box. Yellow, pressed filler dome. Very 
good/excellent.

$30

66
Hornby Series O-gauge No. 2 Special Pullman Coach 'Loraine', 
circa 1935. Grey roof with blue vents, replaced Horton windows, 
original wheel sets, lovely patina. Very good.

$150

67
Hornby Series O-gauge No. 2 Special Pullman Coach 'Iolanthe', 
circa 1935. Grey roof with blue vents, replaced Horton windows, 
original wheel sets, lovely patina. Very good.

$150

68
Hornby Series O-gauge No. 2 Special Pullman Baggage Coach 
'Arcadia', circa 1935. Grey roof with blue vents, replaced Horton 
windows, repro corridor connector. Very good.

$180

69
Hornby Series O-gauge No. 2 Special Pullman Baggage Coach 
'Albert', circa 1930. Cream roof with blue vents, replaced Horton 
windows, repro corridor connector. Very good.

$180

70
Hornby Series O-gauge No. 2 Pullman Coach, 1921. Brown and 
cream, replaced Horton windows, correct wheel sets, split pinned 
bogie nuts, nut and bolt construction. Good.

$100

71 Hornby Series O-gauge No. 2 Pullman Coach, 1921. Brown and 
cream, split pinned bogie nuts, nut and bolt construction. Good. $100

72
Hornby Series O-gauge No. 2 Pullman Coach, circa 1927. Brown 
and cream , Pullman crests, scrolled box around name, Horton 
windows, possibly repainted roof. Very good.

$150

73 Hornby Series O-gauge No. 2 Pullman Coach, circa 1927. 
Horton windows. Very good. $150

74 Hornby O-gauge pre-war LMS Cattle Wagon. Some scratching 
on roof. Good/very good. $40
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Lot No. Description Starts at

75

Two O-gauge Tankers: one Hornby Shell Tanker No. 50, plastic 
wheels, rust on chassis and brake lever, fair/good; and one 
Marx(?) Bogie Shell Tanker, light surface rust on couplers and 
dome, good/very good.

$20

76
Hornby Series O-gauge Nestles Milk Tank Wagon, circa 1939. 
Total repaint, blue/white, with Hortons transfers including correct 
Hornby trademark. Very good.

$150

77
Hornby Series O-gauge Nestles Milk Tank Wagon, circa 1939. 
Total repaint, green/white, with Hortons transfers, no trademark. 
Good/very good.

$150

78 Hornby Series O-gauge SR No. 1 3rd Class Passenger Brake 
Coach, circa 1941. Green/yellow. Excellent. $80

79 Hornby Series O-gauge LMS No. 1 1st/3rd Class Passenger 
Coach, circa 1941, with box. Very good, box fair/good. $30

80 Hornby Series O-gauge LMS No. 1 Passenger Coach, red, 1924 
series, with box. Excellent, box fair/good. $60

81
Hornby Series O-gauge LMS No. O Banana Van, circa 1935. 
Closed chassis, printed detail 'Return to Avonmouth'. No sliding 
door, repainted roof. Good.

$40

82 Hornby Series O-gauge No. O Refrigerator Van, circa 1937. 
Good bright litho, closed chassis, original roof colour. Good. $90

83 Hornby Series O-gauge SR Green Milk Van, circa 1957. 
Fair.good. $30

84

Hornby Series O-gauge LMS Single Ended Brake Van, circa 
1925. Open chassis, long droplink couplings, nut and bolt 
construction, tinplate door handles. Slight paint loss on one roof 
end. Excellent.

$60

85 Hornby Series O-gauge LMS Coal wagon, circa 1935. With sheet 
rail and repro tarp, closed chassis. Fair/good. $30

86 Hornby Series O-gauge No. 50 Side Tipping Wagon 'Sir Robert 
McAlpine', circa 1964. Excellent. $40

87 Hornby Series O-gauge SR Double End Brake Van, circa 1937. 
Brown, closed chassis. Excellent. $60

88 Hornby Series O-gauge LMS Double End Brake Van, circa 1957. 
Good. $40

89 Hornby Series O-gauge LMS Coal Wagon, circa 1957. Excellent. $40
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Lot No. Description Starts at

90 WITHDRAWN

91 Two Sakai O-gauge Bogie Passenger Coaches. Good. $20

92 Robilt Mechanical Train Set box only, with twelve curved and two 
straight tracks. Fair. $40

93 Robilt O-gauge High Side Open Wagon. Very good/excellent. $45

94 Robilt O-gauge 'Atlantic' Tanker. Very good/excellent. $135

95 Robilt O-gauge Bogie Timber Wagon. Very good/excellent. $90

96 Robilt O-gauge 4-wheel Timber Wagon, early brass. Very good. $45

97
Robilt O-gauge Peters Ice Cream Van, with cast alloy sole bars 
and axle guards. With Hornby style auto-coupling minus wire 
loops. Major paint loss, otherwise good.

$60

98 Lionel O-gauge plastic Bogie Wagon, 'No. 6462 Gondola Car', 
with box. Box missing flap one end, wagon very good. $30

99
Lionel O-gauge all metal Wagon, 'No. 2452 Gondola Car with 
Electric Couplers', with box. Box missing tabs one end, wagon 
very good/excellent.

$30

100 Lionel Caboose No. 2472, plastic body, with box. Box missing 
tab one end, caboose very good/excellent. $30

101 Lionel Wagon 'No. 3361 Operating Lumber Car', plastic and 
metal, with box. Box good, wagon very good/excellent. $30

102 Two Lionel O-gauge Remote Control Track Sets, Nos. 6019 and 
1019, with boxes. Both good. $20

103
American Flyer O-gauge 3-rail Electric Locomotive No. 3012. 
Appears complete, but motor needs cleaning and replacement 
brushes. Body is detached from chassis. Fair.

$80

104

Four O-gauge Tinplate items: Lionel Caboose, roof needs 
cleaning, good/very good; Mar Lines 'Union Pacific 3824' 4-wheel 
possibly Caboose, excellent; similar unit 'New York Central 556', 
fair; and Bogie Caboose 'HPP 201570', ends of cab dented, 
otherwise good.

$30

Page 7



Lot No. Description Starts at

105
Buco (Swiss) O-Gauge Electric Outline Clockwork Locomotive. 
Tested and working. Some retouching of scratches on one side. 
Very good.

$240

106 Marklin O-gauge 0-4-0 Slip Eccentric Live Steam LNER Tank 
Locomotive. Very good. $800

107 Three Bing O-gauge LMS Corridor Coaches, two 1st Class and 
one 3rd Class Brake. Professionally conserved, excellent. $900

108 Ferris O-gauge Electric Suburban Power Car. Rewired for DC, 
tested and working. Good. $180

109 Wilesco Lineshaft. Excellent. $35

110 Scratch built single cylinder Steam Engine, 'Galston Eng. Co.', 
without boiler. In working order. Very good/excellent. $120

111
Renown Steam Driven Windmill and Pump (P51 Spring Spark 
Steam). Windmill blades missing, needs thorough clean and 
service. Good.

$240

112 Small Oscillating Boat Steam Motor. Mising inlet tube but in 
working order. Good. $40

113 Small Vertical Boiler Stationary Oscillating Steam Engine. 
Missing burner, otherwise good. $80

114 Small Oscillating Boat Steam Motor. Piston seized in cylinder, 
fair. $30

115 Bing Hot Air Engine. Untested, probably working. Good. $240

116 Bing pre-WWI Hot Air Engine. Very good/excellent. $1,000

117 Hess Flywheel Motor. Missing base, otherwise complete. Tested 
and working. Good. $80

118 Mettoy Large Farm Tractor, spring operated. Length 240mm. 
Very good. $80

119 Triang Minic Clockwork Tractor, plastic body. Length 200mm. 
Good/very good. $50
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Lot No. Description Starts at

120 Dinky Toys No. 301 Tractor. Some paint loss on edges. Good. $160

121 Britains metal & plastic Tractor. Length 120mm. Missing seat 
and attachments. Fair/good. $10

122 Britains metal & plastic Fiat 880DT Tractor. Length 130mm. 
Appears complete. Very good. $10

123 Dinky Toys Old Fashioned Tractor. Very good/excellent. $300

124 Corgi British Ford Super Major 500 Tractor, 1961-1963. Length 
90mm. Very good. $80

125 Mettoy Clockwork Tinplate Sedan, Army Staff Car. Length 
230mm. Motor complete but not working, otherwise good. $180

126
Wells (Britain) Clockwork Tinplate Police Van. Length 230mm. 
Motor tested and working. Very light rust on roof and chassis. 
Good/very good.

$240

127 Boomaroo O-gauge Tramcar. Excellent. $140

128 Three Tinplate 'Comic Cars'. Very good. $20

129 Schilling Streamline Race Car, with box. Excellent. $30

130
Tinplate (probably Japanese) 'Air Force Missile MA-7421M' 
Friction Drive Truck with Missile Launcher, length 230mm. 
Friction drive working, no missiles.

$25

131 Dinky Supertoys Leyland Octopus 8-wheel Truck. Slight paint 
loss on edges, otherwise very good. $280

132 Dinky 25R small 4-wheel Truck. Needs new tyres, very slight 
paint loss. Good. $30

133 Dinky Petrol Tanker. Tyres need replacing, paint loss and 
scuffing on cab roof. Good $30

134 Dinky 40H Austin Taxi. Tyres need replacing, slight paint loss, 
needs cleaning. Good. $60
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Lot No. Description Starts at

135 Dinky Sunbeam Talbot Convertible Fairmont. Some paint loss. 
Fair/good. $80

136 Dinky 109 Austin Healey. Some paint loss, needs new tyres. 
Fair. $40

137
Dinky 120 E Type Jaguar, with box. Missing passengers, hood 
and hard top. Paint very good. Box missing flap one end. Very 
good.

$20

138 Dinky Ferrari 312/B2, in display box. Excellent. $20

139 Dinky Sunbeam Talbot Convertible. Some paint loss, needs new 
tyres, missing windscreen and RH headlight. Fair. $90

140 Dinky DY12  1:43 Scale1955 Mercedes Gullwing. As new in box 
and packing. $25

141 Dinky DY13  1:43 Scale1955 Bentley 'R' Continental. As new in 
box and packing. $25

142 Dinky DY26  1:43 Scale Studebaker Golden Hawk. As new in 
box and packing. $20

143 Dinky DY14 1:43 Scale Delahaye 145. As new in box and 
packing. $20

144
The Dinky Collection 'Classic Sports Cars Series 1' Boxed Set. 
Contains Porsche 356A 1958 Coupe, Mercedes Benz 300 SL 
Gullwing 1955, and Ferrari Dino 246 GTS 1973. As new.

$75

145 Dinky No. 280 Observation Coach, with box. Excellent. $45

146 Dinky No. 283 Red Arrow Bus, with box. Excellent. $40

147 Dinky No. 290 Double Decker Bus, green/cream, with box. 
Excellent. $60

148 Dinky No. 290 Double Decker Bus, red. Excellent. $60

149 Dinky No. 291 Double Decker Bus, red, with box. Excellent. $35
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Lot No. Description Starts at

150 Dinky No. 292 Atlantean Bus, red/cream, with box. Excellent. $160

151 Dinky No. 293 Atlantean Bus, green/cream, with box. Excellent. $90

152 Dinky No. 297 Double Decker Bus 'Silver Jubilee', with box. 
Excellent. $25

153 Corgi Classics 1:43 Scale Jaguar Mark II, with box. As new. $20

154 Corgi  No. 471 Routemaster Bus 'Silver Jubilee', with box. 
Excellent. $25

155 Corgi  No. 480 Routemaster Bus 'East Yorkshire', with box. 
Excellent. $10

156 Corgi  No. 480 Routemaster Bus 'The Times', with box. 
Excellent. $15

157 Corgi  No. 480 Routemaster Bus 'Bammot', with box. Excellent. $15

158 Corgi  No. 277 Regent Bus  'Halifax', with box. Excellent. $20

159 Corgi  No. 96982 Regent Bus 'Rochdale', with box. Excellent. $20

160 Corgi  No. C675/7 Metrobus 'Hitachi', with box. Excellent. $15

161 Corgi  No. 91847 Metrobus 'East Kent', with box. Excellent. $15

162 NO PICTURE Corgi  No. C675/6 Metrobus 'Yorkshire Traction', with box. 
Excellent. $15

163 Corgi  No. 43501 Tram 'Blackpool', with box. Excellent. $25

164 Corgi  No. C991/2 Tram 'Blackpool', with box. Excellent. $25
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Lot No. Description Starts at

165 NO PICTURE Corgi  No. C992/2 Tram 'Glasgow', with box. Excellent. $25

166 Corgi  No. C858/1 Thorneycroft Bus, with box. Excellent. $20

167
Corgi Commer bus 2500 Series 'Samuelson Film Service Ltd', 
with roof-mounted camera. One front tyre perished, otherwise 
very good.

$40

168 Trax TRS-15 50th Anniversary 1:43 Scale Holden Boxed Set. As 
new. $90

169 Trax TRS-32 1:43 Scale  '66 Holden HR Series Boxed Set. As 
new. $75

170 Trax TRS-19 1:43 Scale Bathurst '69 HT GTS Monaro Holden 
Dealer Team Boxed Set. As new. $90

171 Trax TRS-8 1:43 Scale Bathurst '72 LJ Torana GTRXUI Boxed 
Set. As new. $90

172 Trax TRS-28 1:43 Scale Bathurst '77 A9X Torana GTRXUI 
Boxed Set. As new. $90

173 Trax 1:43 Scale Ford XE Falcon Panel Van 'Repco'. As new in 
box and display case. $40

174 Trax 'Opal Series' 1:43 Scale 1973 Ford XB Falcon GT. As new 
in box and display case. $30

175 Trax 1:43 Scale TR26B Ford Falcon XK Sedan. As new in box 
and packing. $30

176 Trax 1:43 Scale TR3C Holden Monaro HK 327 GTS Bathurst. As 
new in box and packing. $60

177 Trax 1:43 Scale TR19 Holden Monaro HT GTS Coupe. As new 
in box and packing. $50

178 Trax 1:43 Scale TR30B Ford Falcon XK Wagon. As new in box 
and packing. $40

179 Trax 1:43 Scale TR29 Ford Falcon XK Ute. As new in box and 
packing. $35
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180 Trax 1:43 Scale TR21B Holden EK Standard Sedan. As new in 
box and packing. $30

181 Trax 1:43 Scale TR3B Holden HK Monaro. As new in box and 
packing. $65

182 Trax 1:43 Scale TR13G Holden FC Sedan. As new in box and 
packing. $50

183 Trax 1:43 Scale TR13D Holden FC Deluxe Red Cab. As new in 
box and packing. $140

184 Trax 1:43 Scale TR23B Holden HZ Sandman Van. As new in 
box and packing. $55

185 Trax 1:43 Scale TR23B Holden HZ Sandman Ute, with box and 
packing. Paint crazing on bonnet. Very good. $40

186 Trax 1:43 Scale TR38 Ford XL Falcon Squire Standard Sedan, 
with box. As new. $60

187 Trax 1:43 Scale TR35B Chrysler R Series Valiant, with box. As 
new. $60

188 Trax 1:43 Scale Holden Commodore Group A VL, with box and 
packing. Very good. $30

189 Trax 1:43 Scale Ford Falcon XK Panel Van. As new in box and 
packing. $35

190 Trax 1:43 Scale Holden 48/215 Ute, with box and packing. Very 
good. $35

191 Trax 1:43 Scale Holden EK Standard Sedan. As new in box and 
packing. $45

192 Trax 1:43 Scale Ford Falcon XK Panel Van. As new in box and 
packing. $35

193 Trax 1:43 Scale Commodore Group A VL. As new in box and 
packing. $25

194 Trax 1:43 Scale Ford Falcon XK Wagon. As new in box and 
packing. $35
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195
Pauls Model Art 1:64 Scale McLaren MP 4/6 Honda V12, G. 
Berger 1991, in display case. Slight scuffing on top of case, car 
excellent.

$20

196
Biante Classics 1:43 Scale Nissan Skyline GTR, winner 1991 
Tooheys 1000, M. Skaife, J. Richards. As new in box and display 
case.

$25

197
Biante Classics 1:43 Scale Nissan Skyline GTR, Bathurst 1990 
Tooheys 1000, Gibson Motorsport, Jim Richards & Mark Skaife. 
As new in box and display case.

$25

198
Biante Classics 1:43 Scale Nissan Skyline GTR, Winner 1992 
Tooheys 1000, M. Skaife, J. Richards. As new in box and display 
case.

$25

199
Biante Motor Racing Legends 1987 Holden VL Commodore, 
Group A, Winner 1987 James Hardie 1000. As new in box and 
display case.

$25

200
Biante Motor Racing Legends 1:43 Scale Ford XD Falcon, No. 
17 Dick Johnson, John French, 1981 Bathurst 1000. As new in 
box and display case.

$25

201
Pauls Model Art 'Minichamps' 1:43 Scale Jaguar XJS TWR/JRA, 
1985 Hahne/Goss Winner Bathurst 1000. As new in box and 
display case.

$25

202
Auto Art 'Motor Racing Legends' 1:43 Scale Holden LX Torana 
SS A9X, 1979 Hardie Ferodo 1000 Winner, Brock/Richards. As 
new in box and display case.

$30

203 Auto Art 'Motor Racing Legends' 1:43 Scale Holden Torana LJ, 
1973 Bathurst, Brock/Chivas #1. As new in box and display case. $30

204
Apex Replicas 1:43 Scale Ford Sierra RS 500 #25, T. 
Longhurst/T. Mezera Winner 1988 Tooheys 1000. As new in box 
and display case.

$25

205
Onyx 'Touring Cars Collection' 1:43 Scale Holden Vectra, 
Bathurst 1000 1998, Murphy/Ignall. As new in box and display 
case.

$25

206 Matchbox K162 'Superkings' 1:43 Scale Sierra RS 500 
Cosworth, with box. Excellent. $30

207 Xenita 1:43 Scale Commodore VL, with box. Excellent. $25

208 Classic Carlectables 1:43 Scale John Bowe's Caterpillar 
Sponsored Falcon, with box. As new. $30

209 Auto Art 1:43 Scale Ford Falcon XY GHO. As new in box and 
display case. $30
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210 Auto Art 1:43 Scale Holden Racing Team. As new in box and 
display case. $30

211 Auto Art 1:43 Scale Holden Coupe Concept Car. As new in box 
and display case. $30

212 Auto Art 1:43 Scale Ford XA Falcon GT 1973 Hardie Ferodo 
1000, Gott/Bartlett. As new in box and display case. $30

213 Auto Art 1:43 Scale Falcon XY 1972 Hardie Ferodo 500, Alan 
Moffatt. As new in box and display case. $30

214 Auto Art 1:43 Scale Ford XB Falcon Gt 1974 Hardie Ferodo 
1000, Moffatt/Glemser. As new in box and display case. $30

215 Biante 'Motor Racing Legends' 1:43 Scale XE Falcon 1982 
James Hardie 1000. As new in box and display case. $35

216 Biante 'Motor Racing Legends' 1:43 Scale XE Falcon 1984 
James Hardie 1000. As new in box and display case. $35

217 Dicascale (Japan) No. 130 Kyoto Bus, with box. Excellent. $15

218 Rio (Italy) Fiat Bus 1915, with box. Excellent. $20

219 Matchbox No. K15 Londoner 'Milky Bar', with box. Excellent. $10

220 NO PICTURE Matchbox No. 68 Mercedes Coach, with box. Excellent. $15

221 NO PICTURE Matchbox No. 40 long Distance Coach, with box. Excellent. $15

222 Matchbox 40th Anniversary Set of 5, with box. Excellent. $25

223 Matchbox No. 17 Londoner 'Berger', with box. Excellent. $15

224 Matchbox No. 17 Londoner 'Carnaby Street', with box. Excellent. $15
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225 Matchbox No. 17 Londoner 'Silver Jubilee', with box. Excellent. $15

226 Matchbox No. 17 Londoner 'Fruit Gums', with box. Excellent. $10

227 Matchbox No. 65 Airport Coach 'Australian Airlines', with box. 
Excellent. $10

228 Matchbox No. 65 Airport Coach 'American Airlines', with box. 
Excellent. $10

229 Matchbox No. 65 Airport Coach 'Alitalia', with box. Excellent. $5

230 Matchbox No. 65 Airport Coach 'British Airways', with box. 
Excellent. $5

231 Matchbox No. 74 Daimler Bus, pink. Excellent. $10

232 Matchbox No. 38 Model A Van 'Arnotts', with box. Excellent. $5

233 Matchbox No. 38 Model A Van 'Smiths', with box. Excellent. $5

234 Matchbox Models of Yesteryear No. Y3 Tramcar 'London 
Transport', with box. Excellent. $10

235 Matchbox Models of Yesteryear No. Y15 Preston Tramcar 
'London Transport', with box. Excellent. $10

236 Matchbox Models of Yesteryear No. Y5 Leyland Titan 
'Southdown', with box. Excellent. $10

237 Matchbox Models of Yesteryear No. Y10 'Diddler' T Bus 'London 
Transport', with box. Excellent. $20

238 Matchbox Models of Yesteryear No. Y16 Scania Ski Bus, with 
box. Excellent. $20

239 Matchbox Models of Yesteryear No. YSH2 Horse Bus, with box. 
Excellent. $20
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240 Matchbox Models of Yesteryear Ronald Macdonald Van Boxed 
Set. Excellent. $30

241 Matchbox 1:75 Scale Austin Mk 2 Radio Truck. Some paint loss 
and discolouration. Fair/good. $5

242 Marklin HO 3106 4-6-4 Tank Locomotive No. 78355. As new in 
original box and packing. $100

243 Marklin HO 3096 2-8-2 Tank Locomotive No. 86173. As new in 
original box and packing. $150

244 Marklin HO 3107 4-6-4 Tank Locomotive SNCF No. 232 TC414. 
As new in original box and packing. $100

245 Marklin HO 3099 4-6-0 Locomotive & Tender No. 38 3553, with 
crew. As new in original box and packing. $75

246 Marklin HO 3102 2-6-8-0 Mallet Locomotive & Tender No. 53 
0001. As new in original box and packing. $190

247 Marklin HO 3165 BO-BO Electric Locomotive SNCF No. 
BB9280. As new in original box and packing. $190

248 Marklin HO 3084 2-10-0 Locomotive & Tender No. 050 082-7. As 
new in original box and packing. $100

249 Marklin HO 3091 4-6-2 Locomotive & Tender No. 18 478. As 
new in original box and packing. $100

250 Marklin HO 3083 4-6-2 Locomotive & Tender ETAT 231 951. As 
new in original box and packing. $140

251 Marklin HO 3050 CO-CO Electric Locomotive SBB 11414 CFF. 
As new in original box and packing. $200

252 Marklin HO 3092 4-6-2 Locomotive & Tender No. 3673. As new 
in original box and packing. $150

253 Marklin HO 3085 4-6-2 Locomotive & Tender No. 003 160-9. As 
new in original box and packing. $100

254 Marklin HO 3312 2-6-2 Tank Locomotive No. 1206. As new in 
original box and packing. $120
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255 Marklin HO 3166 BO-BO Electric Locomotive No. 1141-06. As 
new in original box and packing. $120

256
Marklin HO 28723 'Austria' Train Set, with 0-6-0T Locomotive 
OBB 2992, two 4-wheel Passenger Coaches, one 4-wheel Van, 
and one Side Tipper Wagon. Boxed, as new.

$100

257 Five Marklin HO Passenger Coaches: one 4044, two 4111, and 
two 4112. Boxed, as new. $90

258
Marklin Delta HO 29835 Boxed Set, with BO-BO Electric 
locomotive, five pieces of Rolling Stock, Rail, and Transformer. 
As new.

$200

259 Marklin HO 3-rail 3067 CO-CO Diesel Locomotive.  Excellent in 
original box and packaging. $140

260 Marklin HO 3-rail 3179 BR 132 Maffei 2-6-2 Electric Locomotive.  
As new in original box and packaging. $120

261 Marklin HO 3-rail 125 Years Celebration 2-10-0 Steam 
Locomotive & Tender.  As new in original box and packaging. $320

262 Trix Twin 4-piece Frame for HO/OO Station. Good. $40

263 Five Crescent HO/OO Signals. Fair/good. $20

264 Seven items: five Hornby Dublo Signals, one Triang Signal, and 
one Loading Gauge (incomplete). Generally good. $30

265
Nine items: one Triang Loading Gauge, one Triang Home Signal, 
five Hornby electric Signals, one unidentified Signal, and one 
Water Tower. Generally good.

$35

266
HO/OO Parts: twelve Electric Poles, one Kiosk, seven Lever 
Switches, two Road Signs, one Electrical Box, some Dublo 
Insulating Tabs, and three unidentified pieces. Generally good.

$25

267 Hornby Dublo 3-rail LMS 0-6-2T Locomotive No. 6917 Type EDL 
7. Good. $100

268
Three Hornby Dublo 3-rail High Side Wagons: one GW, one 
LMS, and one NE. Slight rust on one corner of NE Wagon, 
otherwise all are good.

$25

269 Hornby Dublo 3-rail BR 0-6-2T Locomotive No. 69567. Slight 
paint loss on edges, otherwise good/very good. $250
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270 Two Hornby Dublo Bogie Brick Wagons. Both good. $35

271 Hornby Dublo GWR 0-6-2T Locomotive No.6699. Needs 
cleaning, otherwise good. $480

272
Two Hornby Dublo Wagons: one Fruit Van, plastic with metal 
roof, slight rust under paint on roof, good; one Horse Van, 
plastic, missing ramps, fair.

$20

273 Hornby Dublo LNER 0-6-2T Locomotive No. 9569. Good. $100

274 Hornby Dublo Diecast Bridge and Signal Box. Very 
good/excellent. $90

275 Hornby Dublo D1 Island Platform, with box. Platforms repainted. 
Box damaged in one corner, platform very good. $40

276 Hornby Dublo Station, 'Litchfield'. Some paint loss on edges, 
needs cleaing, otherwise good/very good. $30

277
Two Hornby Dublo Sheds: No. 5005 Road Engine Shed and No. 
5006 Engine Shed Extension. Both very good/excellent in very 
good boxes.

$300

278 Hornby Dublo D1 Footbridge, with box. Very good. $30

279 Hornby Power Control Unit Type A3, and Hornby Dublo 
Controller Type C3. $120

280 Three Hornby Dublo Vans. Parts missing, poor. $10

281 Hornby Dublo D1 Turntable and a length of Curved Track. 
Turntable good in flattened but complete box. $40

282 Hornby Dublo Items: one Island Platform 'Lineside Station', one 
Pedestrian Overbridge, and one Level Crossing. Fair/good. $40

283 Hornby Dublo 'Duchess of Montrose' EDL 12 Locomotive, with 
box, and Tender. Motor tested and working. Good. $60

284 Hornby Dublo D1 TPO Mail Van No. 32098. Slight marks on roof. 
Very good/excellent, in good box. $25
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285 Hornby Dublo 5005 2-road Engine Shed Kit (incomplete), with 
box. Fair. $60

286 Hornby Dublo Railway Crane Set No. 133, with three 4-wheel 
Flat Cars and four repro Outriggers. Very good. $45

287
Two Hornby Dublo Carmine & Cream Bogie Coaches: one 
W15862 Corridor Coach, and one W9572 Restaurant Car. Very 
good/excellent.

$40

288 Two Hornby Dublo Travelling Post Office Vans. One fair/good, 
one good/very good. $30

289
Four Hornby Dublo Carmine & Cream Corridor Coaches: three 
No. 4183 and one No. 26133 Brake Coach. Two coaches poor, 
two (including brake coach) fair.

$35

290
Two Hornby Dublo LNER Teak Coaches: one 3rd Class No. 
45402, with box, fair; one 1st/3rd Class No. 42759, poor, for 
parts only.

$10

291 Hornby Dublo 32060 D1 Horse Box. Excellent in very good box. $20

292 Hornby Dublo EDL18 Standard 2-6-4 Tank Locomotive. Tested 
and working. Very good/excellent, in good box and packing. $45

293 Hornby Dublo 6-wheel BR Tender. Good. $20

294 Hornby Dublo BR 0-6-0T Locomotive No.69567. Motor tested 
and working. Light paint loss on edges. Good. $40

295 Two Hornby Dublo Carmine & Cream Passenger Coaches. 
Fair/good. $25

296 Hornby Dublo D1 Low Sided Wagon with Cable Drums. 
Good/very good, in good box. $15

297
Four Hornby Dublo Carmine & Cream Corridor Coaches: three 
M4183, and one M26133 Brake Coach. Slight scratches on 
roofs, two coaches dented on one side. Fair/good.

$35

298 Hornby Dublo 'Duchess of Atholl' 4-6-2 Locomotive & Tender. 
Motor tested and working. Some paint loss. Fair/good. $65

299 Hornby Dublo D12 LMS 3rd Class Corridor Brake Coach, with 
box. Celluloid windows need repairing, some scratches. Fair. $20
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300 Hornby Dublo 0-6-2T Locomotive without motor. Body good/very 
good.good/excellent. $15

301 Three Hornby Dublo BR Corridor Coaches: one M4193, one 
M3716, and one M26143 Brake Coach. Very good. $60

302 Hornby Dublo BO-BO Diesel Locomotive No. D8000. Motor 
tested and working. Good/very good. $80

303 Hornby Dublo 'Bristol Castle' 4-6-0 Locomotive & Tender No. 
7013. Motor tested and working. Very good/excellent, in fair box. $90

304 Three Hornby Dublo Wagons. Good. $25

305
Hornby Dublo 'Duchess of Montrose' Locomotive & Tender. 
Motor tested and working. Name transfers on boiler missing. 
Good.

$65

306 Hornby Dublo 3-rail BR 2-8-0 Pickup Locomotive & Tender 
No.8F 48158, with wrong box. Motor tested and working. Good. $180

307 Hornby AC HO 2-rail SNCF Bogie Hopper Wagon. Needs 
cleaning. Good/very good. $20

308 Bachmann HO Gandy Dancer. As new in original box and 
packing. $20

309 Mainline OO-gauge 4-6-0 Locomotive & Tender, 'Royal Scot'. 
Fair. $25

310 Two Lifelike Australian HO Vans: one  'Weetabix' and one 
'Twisties'. Very good. $5

311 Hornby Dublo Locomotive & Tender, 'Duchess of Sutherland' 
(modified). $30
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